

ODENSE AUTO-EL ApS

Hedvigslundsvej 2, 5000 Odense

CVR-nr. 18 37 80 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Lisbeth Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODENSE AUTO-EL ApS Hedvigslundsvej 2 5000 Odense Telefon: 66 13 25 60 Hjemmeside: www.oae.dk CVR-nr.: 18 37 80 35 Stiftet: 9. februar 1995 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Kielstrup Holst, Bestyrelsesformand Lisbeth Holst Lars Henriksen
Direktion	Lisbeth Holst, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	H. HOLST HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter fordeler sig på 3 hovedområder:

- Autoværksted, herunder service, reparation og klargøring til syn på køretøjer op til 7000 kg.
- Smede- og hydraulikarbejde på alle former for kørende materiel, herunder kraner, hejs, renovationsbiler, fragtbiler m.v.
- Reparation og montering af autoelektrisk udstyr på alle former for kørende materiel, herunder bilvarmere, advarselsblink, arbejdslys m.v.
- Ledelsen har hele tiden fokus på nye tiltag, som relaterer til de 3 kerneområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.622.131 kr. mod 8.079.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.166 kr. mod 819.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.622.131	8.079.865
1 Personaleomkostninger	-7.352.352	-6.564.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-260.633</u>	<u>-289.474</u>
Driftsresultat	1.009.146	1.226.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.004</u>	<u>-174.183</u>
Resultat før skat	832.142	1.052.063
3 Skat af årets resultat	<u>-183.976</u>	<u>-232.554</u>
Årets resultat	<u>648.166</u>	<u>819.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>148.166</u>	<u>19.509</u>
Disponeret i alt	<u>648.166</u>	<u>819.509</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.207.830	7.306.110
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.425	390.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.436.255</u>	<u>7.696.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.436.255</u>	<u>7.696.888</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.101.121	3.092.690
Varebeholdninger i alt	<u>3.101.121</u>	<u>3.092.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.270.069	2.164.184
Andre tilgodehavender	0	13.105
Periodeafgrænsningsposter	139.437	169.445
Tilgodehavender i alt	<u>2.409.506</u>	<u>2.346.734</u>
Likvide beholdninger	452.160	542.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.962.787</u>	<u>5.981.892</u>
Aktiver i alt	<u>13.399.042</u>	<u>13.678.780</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.000.449	3.852.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	4.800.449	4.952.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.732	199.756
Hensatte forpligtelser i alt	218.732	199.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.095.349	3.386.806
Gæld til pengeinstitutter	838.362	986.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.604	1.550.197
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.532.315	5.923.632
5 Kortfristet del af langfristet gæld	508.275	465.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.775	607.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.000	175.318
Anden gæld	1.618.496	1.355.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.847.546	2.603.109
Gældsforpligtelser i alt	8.379.861	8.526.741
Passiver i alt	13.399.042	13.678.780
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	3.852.283	800.000	4.952.283
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.166	500.000	648.166
	<u>300.000</u>	<u>4.000.449</u>	<u>500.000</u>	<u>4.800.449</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.355.492	5.700.557
Pensioner	884.502	759.248
Andre omkostninger til social sikring	<u>112.358</u>	<u>104.340</u>
	<u>7.352.352</u>	<u>6.564.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der under "Bilomkostninger" og "Afskrivninger", indregnet kr. 156.933 i resultatopgørelsen, der vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af aflønningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.407	50.197
Andre finansielle omkostninger	<u>128.597</u>	<u>123.986</u>
	<u>177.004</u>	<u>174.183</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.000	175.318
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.976</u>	<u>57.236</u>
	<u>183.976</u>	<u>232.554</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	7.560.000	3.301.719
Kostpris 30. juni 2024	7.560.000	3.301.719
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	253.890	2.910.941
Årets afskrivninger	98.280	162.353
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	352.170	3.073.294
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.207.830	228.425

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.395.056	299.707	3.095.349	1.979.549
Gæld til pengeinstitutter	1.046.930	208.568	838.362	197.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.604	0	1.598.604	0
	6.040.590	508.275	5.532.315	2.176.921

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 30. juni 2024 på kr. 7.207.830.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler og kopimaskine. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 111.298. Tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede aktiver udgør pr. 30. juni 2024 kr. 40.000.

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse vedrørende grund udgør kr. 73.320 svarende til leje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. HOLST HOLDING ApS, CVR-nr. 26823595, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.